
dodatek č.1 
K PŘÍKAZN, í SMLOUVĚ 

podle§ 2430 a následujících z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
podepsané dne 6.5.2021 smluvními stranami: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č . účtu: 
Profil zadavatele: 
Kontaktní osoba: 
Tel: 
E-mail: 

(dále jako „příkazce") 

a 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
Plátce DPH: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

Kontaktní osoba: 
Tel: 
E-mail: 

(dále jako „příkazník") 

j 1. PREAMBULE 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 
JUDr. Josef Valenta, ředitel 
621 82 137 
CZ62182137 
česká spořitelna a.s. 
1400012339/0800 
https://nen.nipez.cz/profiVZZSZK 
Ing. Josef Sýkora 
577 056 930, 725 858 965 
josef.sykora@zzszk.cz 

IS Projekt, s.r.o. 
Na Výsluní 2255, 688 01 Uherský Brod 
Ing. Ivanou Sušilovou, jednatelkou 
277 44442 
CZ27744442 
Ano 
česká spořitelna a.s. 
1420768379/0800 

Ing. Ivana Sušilová 
572 630 276 
info@isprojekt.cz 

1.1 . Předmětem tohoto dodatku je změna formy zadávacího řízení veřejné zakázky 3. ZZS ZK -
Dodávka vybavení interiéru nové výjezdové základny v Otrokovicích, a to z původně 
plánovaného zjednodušeného podlimitního řízení na otevřené nadlimitní řízení. 

1.2. Dále dojde k rozdělení této zakázky na části. 

1.3. Změna formy zadávacího řízení je způsobena navýšením nákladů na vybavení interiéru na hranici 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky. Současně bude z důvodu odlišného okruhu možných 
dodavatelů zakázka rozdělena na 3 části, přičemž část „vybavení nábytkem" a část „regály" jsou 
součástí zadávacího řízení veřejné zakázky, část „technologie" bude v souladu s§ 18 odst. 
3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také .ZZVZ") 
vyjmuta a pořízena příkazcem prostřednictvím přímého nákupu. 

1.4. V důsledku těchto změn dojde k navýšení odměny příkazníka za administraci veřejné zakázky 
č. 3 dle článku 6.2.3 příkazní smlouvy. 

1 



1.5. Nová směrnice Krajského úřadu Zlínského kraje SM/25/06/22 Zadávání veřejných zakázek 
administrovaných organizacemi kraje (účinnost od 23.2.2022) se nově netýká Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje. Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava těch bodů příkazní 
smlouvy, které se týkají působení předchozí směrnice Zlínského kaje (SM/25/05/18 Zadávání 
veřejných zakázek administrovaných organizacemi kraje). 

I 2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění článků 2.1, 2.2.3., 2.3., 2.4., 3.1., 3.4. a 6.2.3. 
příkazní smlouvy, a to následovně : 

2.1.1. Nové znění článku 2.1.: 

2.1. Cílem této smlouvy je sjednat podmínky a postupy, které jsou nezbytné pro 
výběrové/zadávací řízení na veřejné zakázky uvedené v této smlouvě, a to podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen .zákon") a dále podle pravidel po 
zadávání veřejných zakázek v projektech realizovaných v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu, prioritní osa PO: 6 REACT-EU tak, aby příkazce jako veřejný zadavatel 
neporušil citovaný zákon ani pravidla. 

2.1 .2. Nové znění článku 2.2.3. : 

2.2.3. Na jedné podlimitní veřejné zakázce, která bude zadávána v otevřeném nadlimitním 
řízení podle zákona. 

2.1.3. Nové znění článku 2.3. : 

2.3. Příkazce odpovídá zřizovateli (Zlínský kraj) za dodržení podmínek vyplývajících ze 
směrnice SM/41/03/16 Příprava a realizace akci reprodukce majetku, při přípravě, průběhu a 
ukončení výběrového/zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2.1.4. Nové znění článku 2.4.: 

( ... ) 

3. 
Název veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota VZ: 
Forma zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka rozdělená na části : 
Způsob podání a příjmu nabídek: 

(dále též jen . veřejná zakázka 3') 

2.1.5. Nové znění článku 3.1.: 

ZZS ZK - Dodávka vybavení interiéru nové 
výjezdové základny v Otrokovicích 
dodávky 
5.492.893,00 Kč bez DPH 
otevřené nadlimitní řízení 
Ano 
Elektronicky 

3.1. Předmět smlouvy se dále specifikuje jako zastupování příkazce v rámci celého průběhu 
zadávacího/výběrového řízení (dále jen „zadání") pro veřejné zakázky uvedené v preambuli 
této smlouvy formou definovanou v preambuli v souladu se zákonem, včetně prováděcích 
právních předpisů, v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek v projektech 
realizovaných v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa PO: 6 
REACT-EU (zejména tak v souladu s metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2014-2020). 

2 



2.1.6. Nové znění článku 3.4.: 

3.4 Příkazník se zavazuje pro veřejnou zakázku 3 zajistit zejména tyto činnosti (v bodech, které jsou 
relevantní, se činnosti týkají každé z částí veřejné zakázky 3): 

3.4.1 zpracování předběžného oznámení veřejné zakázky, pokud jeho uveřejnění hodlá 
příkazce využít a pokud jej již příkazce sám neodeslal, a jeho uveřejnění, 

3.4.2 zpracování návrhu textové části zadávací dokumentace v podrobnostech stanovených 
zákonem v rozsahu nejméně: 

3.4.2.1 popis předmětu částí veřejné zakázky, klasifikace předmětu dle CPV 

3.4.2.2 návrh požadavků na kvalifikaci (způsobilosti) dodavatelů 

3.4.2.3 návrh kritérií a způsobu hodnocení 

3.4.2.4 požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

3.4.2.5 podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

3.4.2.6 obchodní podmínky pro každou z částí veřejné zakázky (poskytne příkazce, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak) - příkazník provede jejich kontrolu, ověří soulad 
se zadávací dokumentací, předmětnou směrnicí a metodickým pokynem, případně 
navrhne jejich úpravu 

3.4.2.7 podmínky naplnění zásad dle§ 6 odst. 4 zákona. 

3.4.3 projednání návrhu textové části zadávací dokumentace s příkazcem a vyhotovení 
vzájemně odsouhlaseného konečného znění všech částí textové zadávací dokumentace, 

3.4.4 zpracování Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

3.4.5 odeslání Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek/ Úředním věstníku EU, 

3.4.6 uveřejnění zadávací dokumentace včetně certifikátu pro šifrování nabídek, 

3.4.7 předání části zadávací dokumentace, kterou nebylo možno zpřístupnit na profilu 
zadavatele, dodavatelům, kteří požádali o její poskytnutí (pokud nastane), 

3.4.8 zpracování vysvětlení zadávací dokumentace a jeho poskytnutí / uveřejnění ve lhůtě, 
způsobem a formou stanovenou zákonem, 

3.4.9 nastavení parametrizace pro otevírání nabídek, 

3.4.1 O organizační zabezpečení otevírání nabídek, včetně zpracování protokolu o otevírání 
nabídek (kopii vydá na vyžádání členu komise), 

3.4.11 zpracování pozvánek pro členy komise, 

3.4.12 zpracování čestného prohlášení členů (případně náhradníků) komise a zabezpečení jeho 
podpisu, 

3.4.13 příprava posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek, 
hodnocení nabídek může předcházet posouzení splnění podmínek účasti - podmínky 
účasti v zadávacím řízení budou posouzeny vždy alespoň u vybraného dodavatele, 

3.4.14. zabezpečení posouzení kvalifikace, obchodních a technických podmínek - příkazník 
zabezpečí pro jednání komise odbornou přípravu podkladů k výsledku posouzení splnění 
podmínek účasti, včetně kontroly způsobu stanovení nabídkové ceny (položkového 
rozpočtu), nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 

3.4.15 zpracování případných žádostí o písemné objasnění (či doplnění) 
nabídky/kvalifikace/mimořádně nízké nabídkové ceny dle pokynů komise, a jejich 
odeslání, 

3.4.16 zpracování písemného protokolu o jednání komise a průběhu posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení / zprávy o hodnocení nabídek (kopii vydá na 
vyžádání členu komise), 

3 



3.4.17 zpracování rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele k podpisu příkazce a jeho 
odeslání všem dotčeným účastníkům, případně uveřejnění na profilu zadavatele, je-li 
příkazcem požadováno, 

3.4.18 zpracování rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení (pokud 
nastane) k podpisu příkazce a jeho odeslání, případně uveřejnění na profilu zadavatele, 
je-li příkazcem požadováno, 

3.4.19 zpracování rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení (pokud nastane) 
k podpisu příkazce a jeho odeslání všem dotčeným účastníkům, případně uveřejnění na 
profilu zadavatele, je-li příkazcem požadováno, 

3.4.20 zpracování výzvy vybranému dodavateli a zajištění komunikace s vybraným 
dodavatelem v rámci poskytování součinnosti a předkládání dokladů a informací před 
podpisem smlouvy v souladu se zákonem, 

3.4.21 zajištění kontroly dokladů a informací předložených vybraným dodavatelem a zpracování 
protokolu o výsledku této kontroly, 

3.4.22 uveřejnění výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek / v úředním 
věstníku Evropské unie (Oznámení o výsledku zadávacího řízení), 

3.4.23 zpracování Písemné zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení a její uveřejnění, 

3.4.24 kompletace a předání archivní dokumentace o průběhu zadání v jednom vyhotovení 
(originál). Originály dokumentů v elektronické podobě budou předány ve formě 
stanovené Příkazcem, zejména prostřednictvím datové zprávy (zpráv) ISDS, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2.1.7. Nové znění článku 6.2.3.: 

6.2 Odměna je stanovena 

( ... ) 

6.2.3. za veškerá plnění příkazníka ve vztahu k veřejné zakázce 3 ve výši : 

Cena bez DPH: 61.000 Kč 

DPH 21 %: 

Cena včetně DPH: 

j 3. ZÁVEREČNÁ USTANOVENI 

12.810 Kč 

73.810 Kč 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, 
popř. osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle§ 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto Dodatku 
není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 
zákona č.134/2016 Sb., ZZVZ v platném znění. 

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

3.4. Tento dodatek neobsahuje žádné přílohy. 

3.5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazník a jeden příkazce. 

4 



Za příkazce 

Ve Zlíně dne ... ....... .. 

JUDr. 
Josef 
Valenta 

Digitálně 

podepsal JUDr. 
Josef Valenta 
Datum: 
2022.11.21 
12:28:22 +ol'00' 

JUDr. Josef Valenta 

ředitel 

s 

Za příkazníka 

V Uh. Brodě dne ........ . ... ..... . 

Ing. 
Ivana 

Digitálně 

podepsal Ing. 
Ivana Sušilová 
Datum: 

S v • I , 2022 11 21 us1 ova 14:1.i:so+o1·00· 

Ing. Ivana Sušilová 

jednatelka 



-


